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Inclinaison (°)
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Gamma ray - diamétreur (API - mm)
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Sonique - sismique de puits (m/s)

Vp
Vs

 A
 : 
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/0
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 B
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00

 C
 : 
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/0
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00

 D
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 E
 : 
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Run de diagraphie
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Température (°C)
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Conductivité (μS/cm)
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Micro-moulinet (m/min)

A-
A+
B-
B+
C-
C+

1897

1853

1809

1765
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1676

1631

1586

1540
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1447

1401

1354

1307

1259

1212
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1116
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980
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894
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771
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688

Lithostratigraphie

A
lti

tu
de

 (N
G

F)

A 23/06/00 (r>24h)
B 08/07/00 (r>8h)
C 31/07/00 (r=?)

E 25/10/00 (r=?)

F 29/11/00 (r>8h)

09-17/05/00 multiples cimentations entre 0 et 24 ml
24/05/00 cimentation à 83ml
10/06/00 cimentation de 102 à 186ml
13-14/06/00 cimentation de 186 à 42ml

05/09/00 cimentation de 703 à 675ml
30/09-07/10/00 cimentation de 795 à 693ml

28/11/00 lavage du forage au chlore


